
 

 
 
WNIOSKODAWCA                 Leszno, dnia ….................................. 
 
…........................................................ 
Imię i Nazwisko / Nazwa Firmy 
 
…........................................................ 
 
.…....................................................... 
Adres / siedziba 
 
…........................................................ 
numer PESEL / NIP 
 
…........................................................ 
numer telefonu kontaktowego 
 
                              PREZYDENT MIASTA LESZNA 

ul. Kazimierza Karasia 15 
64-100 Leszno 

 
 
 
Proszę o wydanie zaświadczenia /zaznaczyć właściwe/: 
 
□ o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości; 
□ o wysokości zaległości podatkowych podatnika; 
□ o wysokości zobowiązań podatkowych spadkodawcy5; 
□ o wysokości zaległości podatkowych zbywającego3; 
□ o niezaleganiu w opłacie za użytkowanie wieczyste lub stwierdzające stan zaległości 
□ inne 
Powyższe zaświadczenie jest niezbędne celem …........... …................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

Dane spadkodawcy / zbywającego ….................................................................................................... 
(NIP/PESEL, Imię i Nazwisko/ Nazwa Firmy, Adres) 

  
…............................................................................................................................................................ 

Zaświadczenie proszę przesłać pocztą /zostanie odebrane osobiście/ zostanie odebrane przez * 

…............................................................................................................................................................ 

 
           …......................................................... 

                                                                                                             pieczątka, podpis wnioskodawcy  
*  niepotrzebne skreślić 

FK-D 
 
ZAS-1 

WNIOSEK  
 O WYDANIE ZA ŚWIADCZENIA  

 



 
Dodatkowe objaśnienia: 
 

1. Potwierdzenie dokonania opłaty skarbowej za wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach – 21,00 zł, od 
pozostałych zaświadczeń 17,00 zł. od każdego egzemplarza. 

2. Pełnomocnictwo wraz  z potwierdzeniem dokonania opłaty skarbowej za pełnomocnictwo – 17,00 zł od każdego stosunku 
pełnomocnictwa. 

3. Zgoda podatnika na wydanie zaświadczenia. 
4. Opłatę od zaświadczenia uiszcza się z dniem złożenia wniosku. 
5. Dokument potwierdzający nabycie spadku. 
6. Termin wydania zaświadczenia:  bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż  w terminie 7 dni. 


